

# Pilot Cph ApS

Nannasgade 28  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2020**

---

**Casper Klenz-Kitenge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Pilot Cph ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr: 36948965  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af digitale produkter og levering af konsulentytelser i den forbindelse samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.600 mod 537.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.474 mod -57.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>575.600</b>	<b>537.050</b>
Personaleomkostninger .....		-538.209	-603.506
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.391</b>	<b>-66.456</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.296	-7.751
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.095</b>	<b>-74.207</b>
Skat af årets resultat .....		-6.621	16.326
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.474</b>	<b>-57.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.474	-57.881
<b>I alt .....</b>		<b>23.474</b>	<b>-57.881</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.049	0
Tilgodehavende skat .....		0	16.326
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.049</b>	<b>16.326</b>
Likvide beholdninger .....		50.747	1.024
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.796</b>	<b>17.350</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.796</b>	<b>17.350</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-139.850	-163.324
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-89.850</b>	<b>-113.324</b>
Gæld til banker .....		0	31.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.569
Skyldig selskabsskat .....		6.621	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.025	86.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.646</b>	<b>130.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.646</b>	<b>130.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.796</b>	<b>17.350</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret